
Příloha k Č. j.: PPR-21733-5/ČJ-2018-990670 

Poř. Číslo Název produktu M.J. Množství Bližší specifikace Nabízené zboží uchazečem
Cena/KS bez 

DPH

Cena/KS včetně 

DPH

Cena celkem bez 

DPH

cena celkem včetně 

DPH

1 Batoh ks 2

Modulární batoh s laser-cut vazbou, rozšiřujícím příslušenstvím a několika novými 

vychytávkami. Díky zipu, který vede od základny batohu přes vrchní část zpět k 

základně lze batoh kompletně otevřít a mít tak pohodlný přístup i k věcem v dolní 

části. Ve víku je kapsa na zip s malým organizérem, na víku je pružný bungee 

cord pro připevnění bundy. Např.jako Tasmanian Tiger Modular Pack 30

3 512,40 Kč 4 250,00 Kč 7 024,79 Kč 8 500,00 Kč

2 taktická taška ks 12

Brašna pro každodenní nošení. Do této brašny jde skrytě uložit nejen osobní 

zbraň, ale hlavně věci, bez kterých se neobejdete během celého dne, jako je 

peněženka, doklady, telefon, nůž, klíče. Pohodlně se nosí a nepřekáží, na brašně 

naleznete mnoho oddělení, zipů a poutek. Např. jako taktická taška ADVANCED

1 139,81 Kč 1 379,17 Kč 13 677,69 Kč 16 550,00 Kč

3 taktický batoh ks 2

Taktický batoh se zapínání na zipy, 1 hlavní komora, přihrádka na hydratační vak 

+ otvor na picí hadičku, síťovaná kapsa, 1 velká kapsa s vnitřním organizérem, 

vpředu elastická šňůrka na připevnění vybavení, na dně popruhy na upevnění další 

výbavy, připevňovací “D“ kroužky na ramenních popruzích, boční kompresní 

popruhy, 2 ramenní popruhy s rychlo sponami pro rychlé odhození batohu. Např. 

jako Batoh Helikon-Tex Raider-Shadow Grey

1 528,93 Kč 1 850,00 Kč 3 057,85 Kč 3 700,00 Kč

4 taška ks 15

Velmi prostorný batoh/taška s velkou hlavní kapsou a dvěma postranními 

kapsami. Charakteristika: voděodolný, 3 přihrádky, zcela odnímatelný 

ergonomický popruh, kvalitní YKK zipy, všitý suchý zip na umístění hodnosti či 

pásky se jménem. Materiál: 1680 Denier nylon, Objem: 100 l, Rozměry: 78 x 37 x 

37 cm, Hmotnost: 2,92 kg, Barevné provedení: kojotí hnědá. Např. jako taška 

DIMATEX Barack Securité 

4 187,33 Kč 5 066,67 Kč 62 809,92 Kč 76 000,00 Kč

5 Medic batoh ks 17

Model lehkého batohu, původně vyvinutého pro finskou pohraniční stráž. Batoh je 

robustní, kompaktní i modulární. Mnoho detailů a rozsáhlé popruhy dělají z batohu 

skutečně modulární a všestranný. Batoh je navržen ze stejných materiálů a podle 

stejných norem jakosti jako produkty Savotta pro finskou armádu. Vnitřní opěrná 

deska drží tvar batohu. Např. jako: BATOH SAVOTTA JÄÄKÄRI M, OLIVOVÁ

4 910,06 Kč 5 941,18 Kč 83 471,07 Kč 101 000,00 Kč

6 batoh - černý ks 25

Taktický batoh střední velikosti o objemu cca 36 l. Speciálně navržený systém 

vazby, laserem vyřezané oka v látce vám zajistí ryhlejší a jednoduší připevnění 

dalších pouzder. Např.jako: Assaul II, Large černý laser cut

859,50 Kč 1 040,00 Kč 21 487,60 Kč 26 000,00 Kč

7 Taška na náčiní ks 3

Jednoduchá, ale prostorná, dobře přístupná a vyrobená z vysoce kvalitního 

materiálu hokejová taška. Materiál: Nylon 600D, rozměr: 90 x 45 x 40 cm, objem: 

160 L, určení: senior, barva: černá. Např. jako DR Bag 613SR černá

1 157,02 Kč 1 400,00 Kč 3 471,07 Kč 4 200,00 Kč

8 Taška na náčiní ks 3

Fotbalová sportovní taška 40 x 30 x 20 cm. Pohodlně přenesete tréninkové 

oblečení a pomůcky. Výhoda této spolehlivé tašky je další přídavná komora pod 

dnem. Dá se připnout zipem a je ideální pro přenos kopaček či chráničů. Tašku je 

možné nosit nejen v ruce ale i na rameni, součástí je silný, široký ramenní pás. 

Polyester a nožičky izolující tašku od podlaží (ve spodní částí ). Např. jako Spokey 

trunk 1

468,32 Kč 566,67 Kč 1 404,96 Kč 1 700,00 Kč

9 Batoh 70 l ks 17

Batoh má: vyztužený zádový systém, 2 hlavní komory, nastavitelné horní víko s 

vnitřní a vnější kapsou, velké množství menších kapes, nepromokavé zipy, hrudní 

a bederní popruh s kapsičkou, anatomicky tvarované ramenní a bederní popruhy s 

prodyšným polstrováním, boční a spodní kompresní popruhy, možnost úchycení 

trekových holí či jiné výbavy, malý odepínací batůžek, pláštěnka, reflexní prvky. 

Např. jako: HUSKY SAMONT 70 l

2 780,75 Kč 3 364,71 Kč 47 272,73 Kč 57 200,00 Kč

10 batoh 35 l ks 2

Batoh o rozměru 450 x 250 x 270 mm je určen na jednodenní akci, nebo pro 

každodenní použití. Batoh je vybaven vazbou, na kterou je možné v případě 

potřeby připevnit další sumky a kapsy dle požadavků každého uživatele. Batoh má  

dvě velkokapacitní  kapsy na zip s několika dalšími kapsami uvnitř a zádovou 

kapsu určenou pro transport dokumentů jako map atp. Zadní část batohu má 

polstrované záda z prodyšného materiálu, který odvádí vlhkost. Ramenní popruhy 

jsou nastavitelné a s polstrováním. Dále jsou vybaveny D-kroužky a rozepínatelnou 

umělou přezkou, sloužící k rychlému odhození batohu. Batoh lze nosit upnutý na 

taktické vestě bez ramenních popruhů pomocí D kroužků. Robustní madlo batohu 

lze použít  k transportu. Např. jako Defcon5 tactical

702,48 Kč 850,00 Kč 1 404,96 Kč 1 700,00 Kč

11 Batoh 75 l, černý ks 3

Batoh má: kovový rám, silné polstrované nastavitelné ramenní popruhy, silně 

polstrovaný bederní pás, úchyt pro snadné přenášení, batoh má 2 hlavní kapsy, 

horní kapsa se zapíná pomocí plastových spon, spodní kapsa se zapíná pomocí 

zipu, na horní straně jsou 2 kapsy se zapínáním na zip, na přední straně a na 

bocích celkem 3 kapsy se zapínáním na zip, na spodní straně jsou našita 4 poutka 

kterými jsou provlečeny 2 popruhy pro připevnění dalšího příslušenství. Např. jako: 

Batoh Ranger 75 l - černá

1 212,12 Kč 1 466,67 Kč 3 636,36 Kč 4 400,00 Kč

12 Batoh 75 l  ks 2

Speciální batoh Gemma Expedition je určen především pro náročnější formy 

pobytu v přírodě. Základním prvkem nosného systému jsou dvě duralové výztuhy 

ve tvaru X a duralová bederní výztuha. Tyto prvky jsou doplněny anatomicky 

tvarovanými nosnými popruhy a originální konstrukcí výkyvného bederního pásu. 

Batohy dvoukomorové konstrukce s horním plněním hlavní komory a s 

oddělitelnou přepážkou mezi komorami. Např. jako: Batoh Gemma Expedition 75

2 520,66 Kč 3 050,00 Kč 5 041,32 Kč 6 100,00 Kč

13 Taška na materiál 50 l ks 2 zapínaci taška - objem cca 50 l. Např. jako Uhlsport Basic Line 2 479,34 Kč 3 000,00 Kč 4 958,68 Kč 6 000,00 Kč

14
Batoh taktický Magnum FOX 

černý
ks 5

Taktický batoh má: tři hlavní kapsy, 2x malá kapsa s přihrádkami, camelbag kapsa 

+ vývody, polstrované ramenní popruhy - možnost odejmutí

objem: 25 litrů Např. jako Batoh taktický Magnum FOX černý 25 l

842,98 Kč 1 020,00 Kč 4 214,88 Kč 5 100,00 Kč

15 velká sportovní taška ks 1 pro hokejovou výbavu 2 066,12 Kč 2 500,00 Kč 2 066,12 Kč 2 500,00 Kč

265 000,00 Kč 320 650,00 Kč

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení

Oddělení materiálně technického zabezpečení 

Skupina plánování a realizace majetku

                            

Cenová nabídka

Jméno uchazeče……………………………….

celkem

http://www.police-shop.cz/
http://www.police-shop.cz/
http://www.police-shop.cz/

